
ZARZĄDZENIE Nr 1546/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia szczegółowego trybu realizacji zadań 

publicznych w ramach inicjatywy lokalnej oraz wzoru formularza wniosku o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 5 uchwały Nr XCIV/1986/14 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 8 października 2014 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 4118)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 124/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej oraz wzoru formularza wniosku o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej, wprowadzam następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.”;

2) w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wnioskodawcy składają wnioski, o których mowa w ust. 1, do Biura Aktywności 

Miejskiej w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi, zwanego dalej Biurem.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


